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Valmistelija Sivistysjohtaja Jari von Becker, puh. 040 483 3732, jari.vonbecker@iitti.fi  
 
Asian selostus Valiokunnan jäsenet ja muut puheoikeutetut voivat kokouksessa tuoda 
 esille asioita, joita he haluavat valmisteluun tai seurantaan. 
  
 Palveluvaliokunnan kevään 2023 kokousajat 
 

- tiistai 24.1.2023 kirjastolla klo 17.30 – 20.30 
- tiistai 14.2.2023 valtuustosali klo 17.30 – 20.30 
- tiistai 21.3.2023 valtuustosali – hyte klo 17.30 – 20.30 
- keskiviikko 12.4.2023 valtuustosali klo 17.30 – 20.30 
- tiistai 16.5.2023 valtuustosali klo 17.30 – 20.30 
- tiistai 13.6.2023 valtuustosali klo 17.30 – 20.30 

 
 Kokouspaikkaa voidaan vaihtaa ja kokoontua vaikkapa eri päiväkodeilla tai 
 kouluissa.  
 

Kuntalaisaloite, palvelukeskus Koivulehdon uima-altaan 
palauttaminen käyttöön 
 
Kokouksen aikana palveluvaliokunnan jäsenille jaettiin ote 
elinympäristövaliokunnan muistiosta, joka koski kuntalaisaloitetta 
palvelukeskus Koivulehdon uima-altaan palauttamisesta käyttöön.  
 
Elinympäristövaliokunta oli käsitellyt aloitetta kokouksessaan 29.11.2022 ja 
ohjannut seuraavasti: ”Elinympäristövaliokunta ohjasi, että aloitteessa 
edetään valtuuston päätöksen mukaan. Mikäli toimintaa hoitamaan ja 
kustannukset kattamaan ilmaantuu hyvinvointialue tai yrittäjä, allasosaston 
remontti tulee ottaa käsittelyyn.” 
 
Käydyn keskustelun pohjalta todettiin, että uima-altaan terveyshyödyt ovat 
fakta, mutta palveluvaliokunnalla ei ole tietoa käyttöasteesta, remontin 
tarpeen laajuudesta eikä käyttökustannuksista. Vaihtoehtona on kuljettaa 
kuntalaisia Kouvolan tai Kuusankosken uimahalliin, joka olisi välitön 
ratkaisu asiaan.  
 
KulttuuriQ 

 
 Iitin kunnassa on vietetty ennen koronaa helmikuista KulttuuriQ:ta, 

tapahtumakimaraa, jonka tavoitteena on ollut saavuttaa kulttuurinkuluttajia 
ja samalla koota yhteen useampi kulttuuritapahtuma. Kulttuuri on 
ymmärretty tässä yhteydessä laajasti eli tapahtuma voi olla liikunta-
tapahtuma, konsertti, taidenäyttely, nukketeatteriesitys, talvirieha jne… 
 
Palveluvaliokunnan mielestä KulttuuriQ voitaisiin toteuttaa pienimuotoisesti 
tulevana helmikuuna ja laajemmin jatkossa. 
 
Sivistyspalveluiden talouden raportointi  
 

 Palveluvaliokunnan jäsenet tarvitsevat ohjauksen tueksi tietoa myös 
 sivistyspalveluiden taloudesta ja talouden toteutumisesta. Sovittiin 
 kvartaaleittain tapahtuvasta talouden raportoinnista.  
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Valiokunnan ohjaus Palveluvaliokunta toteaa, ettei puutteellisen selvityksen perusteella pysty 
 ottamaan kantaa Koivulehdon uima-altaan käyttöönoton kustannuksiin ja 
 näin ollen uima-altaan palauttamiseksi käyttöön. Kuntalaisille tulee 
 kuitenkin järjestää mahdollisuus ympärivuotiseen vesiliikunnan 
 harrastamiseen.  
 

Palveluvaliokunta ohjaa, että selvitetään mahdollisuutta KulttuuriQ:n 
uudelleenjärjestämiseen helmikuussa 2023. 

 
 Lisäksi palveluvaliokunta ohjaa, että sivistysjohtaja esittelee 
 sivistyspalveluiden talouden toteutumista kvartaaleittain. 
 

 
  


